関 係 各 位

株式会社横河住金ブリッジ

代表取締役社長 齊藤 功

当社の社名（商号）変更に関するお知らせ

株式会社横河住金ブリッジ（代表取締役社長：齊藤 功、本社：茨城県神栖市、

以下「当社」）は、2018 年 12 月 25 日開催の臨時株主総会において以下の通り、

当社の社名を変更することを決議いたしましたのでお知らせします。

1. 当社の社名変更

(1)新 社 名：株式会社横河ＮＳエンジニアリング

 （英文表記：Yokogawa NS Engineering Corp.）

(2)変 更 日：2019 年 4 月 1 日

(3)変更理由：当社株式の 40%を保有する新日鐵住金株式会社(以下、新日鐵住金といい

ます)が来年 4月 1日をもって商号を変更し「日本製鉄株式会社(英文

:NIPPON STEEL CORPORATION)」に移行する予定でありますが、新日鐵住金

との一層の事業発展を目指すとともに、当社のエンジニアリング関連事業

に係る知名度の向上を図るため、商号を変更するものです。

以 上